
Í\f
p7
•;;i

lěst$k# částBmo-sever
* ' ' ■' 5 - ; S-. 5 - ' Í . ~ř~

5ÍI-.*** l\ jgíií
;rši,**** t*

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet Č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
Stanislav Málek
IČ: 87602237
DIČ: CZ7005233488
K Babě 605/5
62100 Brno

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 07.12.2017

OBJEDNÁVKA č. 4340/17

Objekty: NEJEDLÉHO 396/36, VACULÍKOVA 531/8, VRANOVSKÁ 52/4, CEJL
459/14
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy elektroinstalace v níže uvedených
bytech v bytových domech, které jsou ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřeny městské části Bmo-sever. Práce
budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, kteráje přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

/a 809/111a, JURKOVIČOVA

ZAVADILOVÁ MARCELA
Telefon do zaměstnání 777 621 594

Nájemce:
Kontakt:

Provozní technik:
Kontakt:

Ing. Tereza Zábelová
Telefon do zaměstnání 773 771 527

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ VER
Očdéisn: sp' bydlení

Úíci
Bratislavsk -3-

Jan Dolník \
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

274 289,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

31.12.2017
Správce

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte ěíselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané
hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70,601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.bmo.cz
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 2 8 -12- 2017



t

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název objektu: 
Jurkovičova 14, byt 6.17

JKSO:Objekt:

SKP :Stavba : Název stavby:
Jurkovičova 14, byt č.17 - oprava elektroinstalace

Počet měrných jednotek: 0Projektant:
Náklady na MJ : 0Objednatel:

Počet listů: Zakázkové číslo:
Zhotovitel:Zpracovatel projektu:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem 3 623

Z Montáž celkem 21 173

15 790R HSV celkem

0N PSV celkem

ZRN celkem 40 586

0HZS

0Ostatní VRN40 586RN II.a lll.hlavy
040 586 VRN celkemZRN+VRN+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:Jméno: 

Datum : 
Podpis:

Datum : 
Podpis:

Datum:

0 % činí: 40 585,71 KčZáklad pro DPH
0,00 Kč15 % činí:Základ pro DPH
0,00 Kč15 % činí:DPH
0,00 Kč21 % činí:Základ pro DPH

21 % činí: 0,00 KčDPH

40 586,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1



Jurkovičova 14, byt č.17- oprava elektroinstalace 
Jurkovičova 14, byt č.17________________________

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
00 o o5 899 

2 220 
7 004

61 Úpravy povrchů vnitřní
95 Dokončovací kce na pozem.stav.
97 Prorážení otvorů
99 Staveništní přesun hmot
M21 Elektromontáže

0 0 0 o
o o oo
o o oo667

3 623 21 173 000
21 173 015 790 0 3 623CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
00
0CELKEM VRN

Strana 1



Položkový rozpočet

Jurkovičova 14, byt č.17 - oprava elektroinstalace 
Jurkovičova 14, byt č.17

Stavba: 
Objekt:

Číslo položky množství celkem (Kč)Název položky MJ cena / MJP.č.
Úpravy povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím 
suché maltové směsi

Díl: 61
1 612 40-3382.R00 51,5068,00 3 502,00m

2 3,00 799,00 2 397,00
5 899,00

612 42-3531.RT2

Celkem za
m2

61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
95 Dokončovací kce na pozem.stav.

3 m2 30,00 74,00 2 220,00

2 220,00
952 90-1111.R00

Celkem za
Prorážení otvorůDíl: 97

4 Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm

97 Prorážení otvorů
103,00 7 004,00

7 004,00
68,00974 04-9121 .R00

Celkem za
m

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Díl: 99
5 0,75 479.50

258.50 
15,10

359,63
193,88
113,25

666,75

999 28-1108.R00 
979 08-1111.R00 
979 08-1121.R00

Celkem za

t

6 0,75t

7 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

99 Staveništní přesun hmot
7,50t

ElektromontážeDíl: M21
8 Předrátování rozvaděče dle požadavku E.ON 

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 
Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně 
dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku 
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm.pevně uložený včetně
dodávky kabelu 3x6 mm2

Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku

Rozvodnice plastová ECO-13P

Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1

Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20

Revize elektroinstalace

Demontáže, funkční zkoušky, pomocné práce

Montáž ventilátoru do 1,5 kW

Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100S 12V

M21 Elektromontáže

3 490,00 
350,70

kus 1,00 3 490,00 
16,70

HZS -R-T1.

210 10-0001 .R009 kus 21,00

10 210 11-0043.RT6 kus 2,00 194,50 389,00

11 210 11-0041.RT6 154,00 770,00kus 5,00

12 210 11-1014.RT7 2 255,00kus 10,00 225,50

13 10,00 197,50 1 975,00kus210 11-1011 ,RT6

14 85,00 43,30 3 680,50210 81-0045.RT1 m

15 95,00 49,90 4 740,50210 81-0046.RT3 m

16 78.70 
138,50 
805,16

55,50 
128,00 
110,00 

1 570,46 
1 100,00 

245,00
72.70 

349,44

787.00 
138,50 
805,16

444.00
128.00
770.00 

1 570,46 
1 100,00

980.00 
72,70

349,44 
24 795,96

10,00210 81-0048.RT1

210 19-0012.R00

357- 16163.1

211 12-0012.R00

358- 22109 
358-22111 
358-89023.A 
M21 -R-1. 
HZS-P-R1..

210 29-0751 .R00 
429-14801.1 
Celkem za

m

17 kus 1,00

18 kus 1,00

19 kus 8,00

20 kus 1,00

21 kus 7,00

22 1,00kus

23 1,00kus

24 h 4,00

25 kus 1,00

26 kus 1,00

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu:
Cejl 111a, byt č.19

JKSO:

Stavba: Název stavby:
Cejl 111a, byt č.19-oprava bytu

SKP:

Projektant: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů: Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 3 402

Z Montáž celkem 24 731

HSV celkemR 27 837

N PSV celkem 0

ZRN celkem 55 970

HZS 0

RN II.a lll.hlavy 55 970 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 55 970 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Jméno:
Datum : Datum: 

Podpis:

Základ pro DPH 0 % činí: 55 970,04 Kč
15 % činí:Základ pro DPH 0,00 Kč

DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 0,00 Kč

21 % činí:DPH 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 55 970,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



Stavba: 
Objekt:

Cejl 111a, byt 6.19 - oprava bytu 
Cejl 111a, byt 6.19

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

DodávkaStavební díl HSV PSV Montáž HZS
0 061 Úpravy povrchů vnitřní

95 Dokončovací kce na pozem.stav.
96 Bourání konstrukcí
M21 Elektromontáže
D96 Přesun suti a vybouraných hmot

13 924 
6 164 
6 785

0 0
0 00 o
o oo o

o 3 402 24 731 00
964 0 0 o o

27 837 0 3 402 24 731 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0

0CELKEM VRN

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Cejl 111a, byt č.19 - oprava bytu 
Cejl 111a, byt č.19

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Úpravy povrchů vnitřní

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím 
suché maltové směsi

61
1 612 40-3382.R00 115,00 51,60 5 934,00m

2 612 42-3531.RT2

Celkem za
m2 10,00 799,00 7 990,00

13 924,0061 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: Dokončovací kce na pozem.stav.

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
95 Dokončovací kce na pozem.stav.

95
3 952 90-1111 .R00

Celkem za
m2 83,30 74,00 6 164,20

6 164,20
Bourání konstrukcíDíl: 96

4 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm
96 Bourání konstrukcí

115,00 59,00 6 785,00

6 785,00
974 03-1122.R00

Celkem za
m

Díl: Elektromontáže
Predrátování rozvaděče dle požadavku E.ON 
Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 
Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 6+6 vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně 
dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku 
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený včetně
dodávky kabelu 3x6 mm2

Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku

Rozvodnice plastová ECO-13P

Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1

Jistič do 63 A1 pólový charakter. B LPN-16B-1

Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20

Revize elektroinstalace

Demontáže, funkční zkoušky, pomocné práce

M21 Elektromontáže

M21
5 kus 1,00 3 490,00 

16,70

3 490,00 
350,70

HZS -R-T1.

210 10-0001.R006 kus 21,00

7 210 11-0054.RT6 kus 1,00 262,00 262,00

8 210 11-0043.RT6 2,00 194,50 389,00kus

9 210 11-0045.RT6 kus 3,00 167,50 502,50

10 210 11-0041.RT6 4,00 154,00 616,00kus

11 11,00 225,50 2 480,50kus210 11-1014.RT7

12 kus 9,00 197,50 1 777,50210 11-1011.RT6

13 89,00 43,30 3 853,70210 81-0045.RT1 m

14 49,90 5 489,00110,00210 81-0046.RT3 m

15 78,70 
138,50 
805,16 

55,50 
128,02 
110,00 

1 570,46 
1 100,00 

245,00

787.00 
138,50 
805,16
555.00 
256,04
770.00

1 570,46 
1 100,00
2 940,00 

28 133,06

210 81-0048.RT1

210 19-0012.R00

357- 16163.1

211 12-0012.R00

358- 22109 
358-22111 
358-89023.A 
M21 -R-1.

HZS -P-R1.. 
Celkem za

10,00m

16 kus 1,00

17 1,00kus

18 kus 10,00

19 kus 2,00

20 kus 7,00

21 kus 1,00

22 kus 1,00

23 12,00h

Přesun suti a vybouraných hmot
Poplatek za skladku 10 % příměsi - DUFONEV Bmo 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

D96 Přesun suti a vybouraných hmot

Díl: D96
979 99-9999.R00 
979 08-1111.ROO 
979 08-2111.R00 
979 08-1121. R00

Celkem za

24 0,95 400.00 
258,50

205.00 
15,10

380,00

245,58

194,75

143,45

963,78

t

25 0,95t

26 0,95t

27 9,50t

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název objektu:
Vranovská 4, byt č.17 - oprava bytu

JKSO:Objekt:

SKP:Stavba : Název stavby:
Vranovská 4, byt č.17 - oprava bytu

Počet měrných jednotek: 0Projektant:
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů: Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem 4 038

Montáž celkem 28 480Z

R HSV celkem 35 893

N PSV celkem 0

68 411ZRN celkem

HZS 0

RN II,a III.hlavy 68411 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 68411 VRN celkem 0
Za objednateleVypracoval Za zhotovitele

Jméno: 
Datum : 
Podpis:

Jméno:
Datum: 
Podpis:

Datum :

0 % činíZáklad pro DPH 68 410,94 Kč
Základ pro DPH 15 % činí 0,00 Kč

15 % činíDPH 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí 0,00 Kč
DPH 21 % činí 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 68 411,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba: 
Objekt:

Vranovská 4, byt 6.17 - oprava bytu 
Vranovská 4, byt 6.17 ■ oprava bytu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Úpravy povrchů vnitřní 
Dokončovací kce na pozem.stav. 
Bourání konstrukcí

19 195
7 474
8 260

0 0 o o61
0 o o o95
0 0 0 096

0 o 4 038 28 480 0M21 Elektromontáže
D96 Přesun suti a vybouraných hmot 0964 0 0 0

CELKEM OBJEKT 35 893 0 4 038 28 480 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

Vranovská 4, byt č.17 - oprava bytu 
Vranovská 4, byt č.17 - oprava bytu

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.
Úpravy povrchů vnitrní
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím 
suché maltové směsi

Díl: 61
1 612 40-3382.R00 140,00 51,50 7 210,00m

2 612 42-3531. RT2

Celkem za
m2 15,00 799,00 11 985,00

19195,0061 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
95 Dokončovací kce na pozem.stav.

3 m2 101,00 74,00 7 474,00

7 474,00
952 90-1111-R00

Celkem za
Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm

96 Bourání konstrukcí
140,00 59,00 8 260,00

8 260,00
974 03-1122.R00

Celkem za
m

Elektromontáže
Předrátování rozvaděče dle požadavku E.ON 
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 
Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně 
dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku 
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 žily 6 až 16 mm,pevně uložený včetně
dodávky kabelu 3x6 mm2

Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku

Rozvodnice plastová ECO-13P

Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-25B-1

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-2B-1

Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20

Revize elektroinstalace

Demontáže, funkční zkoušky, pomocné práce

M21 Elektromontáže

Díl: M21
5 kus 1,00 3 490,00 

16,70

3 490,00 
350,70

HZS -R-T1.

210 10-0001.R006 kus 21,00

7 21011-0043.RT6 194,50kus 1,00 194,50

8 21011-Q045.RT6 3,00 167,50 502,50kus

9 210 11-0041.RT6 154,00 1 232,00kus 8,00

10 210 11-1014.RT7 kus 18,00 225,50 4 059,00

11 210 11-1011.RT6 7,00 197,50 1 382,50kus

12 95,00 43,30 4 113,50210 81-0045.RT1 m

13 156,00 49,90 7 784,40210 81-0046.RT3 m

14 471.00

138.50 
805,16

721.50

128.00 
1 100,00

184,46

249,98

1 570,46 
1 100,00

2 940,00 
32 518,16

6,00 78.50 
138,50 
805,16

55.50 
128,00 
110,00 
184,46 
249,98

1 570,46 
1 100,00 

245,00

210 81-0Q48.RT1

210 19-0O12.ROO

357- 16163.1

211 12-0012.R00

358- 22109 
358-22111 
358-22113 
358-22105 
358-89023.A 
M21 -R-1.
HZS -P-R1.. 
Celkem za

m

15 kus 1,00

16 kus 1,00

17 kus 13,00

18 kus 1,00

19 kus 10,00

20 kus 1,00

21 kus 1,00

22 kus 1,00

23 kus 1,00

24 h 12,00

Přesun suti a vybouraných hmot
Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

D96 Přesun suti a vybouraných hmot

Díl: D96
979 99-9999.R00 
979 08-1111-R00 
979 08-2111.R00 
979 08-1121.R00

Celkem za

25 0,95 400.00 
258,50

205.00 
15,10

380,00

245,58

194,75

143,45

963,78

t

26 t 0,95

27 0,95t

28 9,50t

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu: 
Vaculíkova 8, byt č.3

JKSO:

Stavba : Název stavby:
Vaculíkova 8, byt č.3 - oprava elektroinstalace

SKP:

Počet měrných jednotek:Projektant: 0
Náklady na MJ :Objednatel: 0

Počet listů: Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a lil, hlavy

Dodávka celkem 3 604

Montáž celkem 26 664Z

24 393R HSV celkem

0N PSV celkem

54 661ZRN celkem

HZS 0

0Ostatní VRNRN ll.a IH.hlavy 54 661
0ZRN+VRN+HZS 54 661 VRN celkem

Za objednateleVypracoval Za zhotovitele
Jméno:Jméno: 

Datum : 
Podpis:

Datum: 
Podpis:

Datum:

54 660,77 Kč0 % činí:Základ pro DPH
0,00 Kč15 % činí:Základ pro DPH

15 % činí: 0,00 KčDPH
21 % činí: 0,00 KčZáklad pro DPH
21 % činí: 0,00 KčDPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM 54 661,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



Stavba: 
Objekt:

Vaculíkova 8, byt č.3 - oprava elektroinstalace 
Vaculíkova 8, byt č.3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Úpravy povrchů vnitřní 
Dokončovací kce na pozem.stav. 
Prorážení otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Elektromontáže

9 351 
3 663 

10712

0 061 0 0
0 o o95 0
097 0 0 o

667 0 0 099 0
0 o 3 604M21 26 664 0

CELKEM OBJEKT 24 393 0 3 604 26 664 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Vaculíkova 8, byt č.3 - oprava elektroinstalace 
Vaculíkova 8, byt č.3

Číslo položky množstvíNázev položky MJ cena / MJ celkem (Kč)P.č.
Úpravy povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím 
suché maltové směsi

Díl: 61
1 612 40-3382.R00 104,00 51,50 5 356,00m

2 m2 5,00 799,00 3 995,00

9 351,00
612 42-3531 .RT2

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Dokončovací kce na pozem.stav.Díl: 95

3 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
95 Dokončovací kce na pozem.stav.

74,00 3 663,00
3 663,00

m2 49,50952 90-1111 .R00

Celkem za
Prorážení otvorůDíl: 97

4 Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm

97 Prorážení otvorů
104,00 103,00 10 712,00

10 712,00
974 04-9121.R00

Celkem za
m

Díl: Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

99 Staveništní přesun hmot

99
5 0,75 479.50

258.50 
15,10

359,63

193,88

113,25

666,75

999 28-1108.R00 
979 08-1111.R00 
979 08-1121.R00

Celkem za

t

6 0,75t

7 7,50t

Díl: ElektromontážeM21
HZS -R-T1.

210 10-0001.R00

8 Předrátování rozvaděče dle požadavku E.ON 
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 
Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně 
dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku 
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevné uložený včetně
dodávky kabelu 3x6 mm2

Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku

Rozvodnice plastová ECO-13P

Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem

Jistič do 63 A1 pólový charakter. B LPN-10B-1

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1

Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20

Revize elektroinstalace

Demontáže, funkční zkoušky, pomocné práce

M21 Elektromontáže

1,00 3 490,00 
16,70

3 490,00 
350,70

kus

9 kus 21,00

10 210 11-0043.RT6 389,00kus 2,00 194,50

11 kus 8,00 167,50 1 340,00210 11-0045.RT6

12 4,00 154,00 616,00kus210 11-0041.RT6

13 18,00 225,50 4 059,00kus210 11-1014.RT7

14 kus 4,00 197,50 790,00210 11-1011.RT6

15 89,00 43,30 3 853,70210 81-0045.RT1 m

16 145,00 49,90 7 235,50210 81-0046.RT3 m

17 787.00 
138,50 
805,16

555.00

128.00 
1 100,00 
1 570,46 
1 100,00 
1 960,00

30 268,02

10,00 78,70 
138,50 
805,16 

55,50 
128,00 
110,00 

1 570,46 
1 100,00 

245,00

210 81-0048.RT1

210 19-0012.R00

357- 16163.1

211 12-0012.R00

358- 22109 
358-22111 
358-89023.A 
M21 -R-1.

HZS -P-R1..

Celkem za

m

18 kus 1,00

19 kus 1,00

20 kus 10,00

21 kus 1,00

22 kus 10,00

23 kus 1,00

24 kus 1,00

25 h 8,00

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : 
Nejedlého 36, byt č.6

JKSO:

Stavba : Název stavby:
Nejedlého 36, byt č.6 ■ oprava elektroinstalace

SKP:

Počet měrných jednotek:Projektant: 0
Náklady na MJ :Objednatel: 0

Počet listů: Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

3 604Dodávka celkem

Z Montáž celkem 26 664

24 393R HSV celkem

0N PSV celkem

54 661ZRN celkem

HZS 0

54 661 Ostatní VRN 0RN II.a lll.hlavy

54 661 VRN celkem 0ZRN+VRN+HZS
Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno: 
Datum : 
Podpis:

Jméno: 
Datum: 
Podpis:

Datum :

0 % činíZáklad pro DPH 54 660,77 Kč
Základ pro DPH 15 % činí 0,00 Kč

. 15 % činí 0,00 KčDPH
21 % činí 0,00 KčZáklad pro DPH
21 % činíDPH 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 54 661,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



Stavba: 
Objekt:

Nejedlého 36, byt č.6 - oprava elektroinstalace 
Nejedlého 36, byt č.6

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 351 
3 663 

10712

0 0 0 0Úpravy povrchů vnitřní 
Dokončovací kce na pozem.stav. 
Prorážení otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Elektromontáže

61
0 0 0 095
0 0 0 o97

667 0 0 0 099
0 0 3 604 26 664 0M21

CELKEM OBJEKT 24 393 0 3 604 26 664 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Nejedlého 36, byt č.6 - oprava elektroinstalace 
Nejedlého 36, byt č.6 

Stavba : 
Objekt:

Číslo položkyp.e. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
Díl: Úpravy povrchů vnitřní

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím 
suché maltové směsi

61
1 612 40-3382.R00 104,00 51,50 5 356,00m

2 612 42-3531.RT2

Celkem za
m2 5,00 799,00 3 995,00

9 351,0061 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: Dokončovací kce na pozem.stav.

Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m
95 Dokončovací kce na pozem.stav.

95
3 952 90-1111.R00

Celkem za
m2 49,50 74,00 3 663,00

3 663,00
Díl: Prorážení otvorů97
4 Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm

97 Prorážení otvorů
974 04-9121 .R00

Celkem za
104,00 103,00 10 712,00

10 712,00
m

Díl: Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

99
5 999 28-1108.R00 

979 08-1111 .R00 
979 08-1121 .R00
Celkem za

t 0,75 479.50

258.50 
15,10

359,63

193,88

113,25

666,75

6 t 0,75

7 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
99 Staveništní přesun hmot

7,50t

Díl: ElektromontážeM21
8 Předrátování rozvaděče dle požadavku E.ON 

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 
Spínač zapuštěný senový, razeni 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně 
dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku 
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený včetně
dodávky kabelu 3x6 mm2

Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku

Rozvodnice plastová ECO-13P

Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem

Jistič do 63 A1 pólový charakter. B LPN-10B-1

Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1

Chránič proudový OF125/2/300 OFI 20

Revize elektroinstalace

Demontáže, funkční zkoušky, pomocné práce

M21 Elektromontáže

HZS -R-T1.

210 10-0001 .R00

kus 1,00 3 490,00 
16,70

3 490,00 
350,709 kus 21,00

10 210 11-0043.RT6 kus 2,00 194,50 389,00

11 210 11-0045.RT6 kus 8,00 167,50 1 340,00

12 210 11-0041.RT6 kus 4,00 154,00 616,00

13 210 11-1014.RT7 kus 18,00 225,50 4 059,00

14 210 11-1011.RT6 kus 4,00 197,50 790,00

15 210 81-0045.RT1 89,00 43,30 3 853,70m

16 210 81-0046.RT3 145,00 49,90 7 235,50m

17 210 81-0048.RT1

210 19-0012.R00

357- 16163.1

211 12-0012.R00

358- 22109 
358-22111 
358-89023.A 
M21 -R-1.

HZS -P-R1.. 
Celkem za

10,00 78,70 
138,50 
805,16 

55,50 
128,00 
110,00 

1 570,46 
1 100,00 

245,00

787.00 
138,50 
805,16
555.00
128.00 

1 100,00 
1 570,46 
1 100,00 
1 960,00

30 268,02

m

18 kus 1,00

19 kus 1,00

20 kus 10,00

21 kus 1,00

22 kus 10,00

23 kus 1,00

24 kus 1,00

25 h 8,00

Stránka 1 z 1


